# 网宿科技股份有限公司 关于日常关联交易预计的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

## 一、 日常关联交易基本情况

# (一) 日常关联交易概述

2025年3月27日,网宿科技股份有限公司(以下简称"公司")召开的第六届董事会第二十次会议审议并通过了《关于出售控股子公司股权暨关联交易的议案》,公司拟将持有的Cloudsway Pte. Ltd. (以下简称"Cloudsway")42. 2997%股权以人民币10,574. 9250万元的价格转让给关联方。根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》的相关规定,在交易完成后Cloudsway将成为公司的关联法人。结合业务发展及日常经营需要,经审慎评估,公司预计未来12个月与Cloudsway及其子公司发生的关联交易总额不超过人民币24,460.00万元。

2025年3月27日,公司召开第六届董事会第二十次会议,非关联董事以6票同意,0票反对,0票弃权的表决结果审议通过《关于日常关联交易预计的议案》,关联董事刘成彦先生回避表决。公司第六届董事会独立董事专门会议2025年第一次会议对本议案出具了一致同意的审查意见。

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》和《公司章程》的规定,本次日常关联交易预计金额在董事会决策权限范围内,无需提交股东会审议。

## (二) 预计日常关联交易类别和金额

未来12个月,公司预计和Cloudsway及其子公司发生的日常性采购、销售、办公场地租赁、提供劳务等关联交易金额合计不超过24,460.00万元,具体内容如下:

关联交易类别	关联人	关联交易 内容	关联交易定价 原则	合同签订金额或 预计金额(未来 12个月)	上年发生金额
向关联方销售	Cloudsway 及其子公司	销售产品	参考市场价格	10, 000. 00	70, 122. 56
产品、商品		和服务	协商确定		
向关联方提供		办公室租	参考市场价格	200.00	148. 85
房屋租赁		赁	协商确定		
向关联方提供		提供劳务	参考市场价格	60.00	217. 01
劳务			协商确定		
向关联方采购		采购产品	参考市场价格	14, 200. 00	19, 800. 45
产品、商品		和服务	协商确定		
合计				24, 460. 00	90, 288. 87

上表中"合同签订金额或预计金额(未来12个月)统计范围包括: (1)以前年度已签订合同且持续到未来12个月继续履行的关联交易,按具体合同条款在未来12个月产生的收入或支出金额; (2)未来12个月根据实际业务开展需要签订/续签的关联交易合同在未来12个月可能产生的收入或支出金额。

# 二、 关联方介绍及关联关系

#### (一) 关联方基本情况

- 1、公司名称: Cloudsway Pte.Ltd.
- 2、注册号: 202244940R
- 3、企业类型:有限责任公司
- 4、成立日期: 2022年12月16日
- 5、股份数: 3,546,124股
- 6、住所: 111 SOMERSET ROAD #05-21 111 SOMERSET SINGAPORE (238164)
- 7、主营业务:提供MSP服务,包括"云咨询、云迁移、云管理、云运维"为一体的云上全生命周期管理服务。
- 8、公司出售Cloudsway股权的交易完成后,公司持股5%以上股东、董事长刘成彦先生合计持有70.3966%Cloudsway股份,为Cloudsway实际控制人。
  - 9、Cloudsway主要财务数据如下:

Cloudsway自2023年12月起独立开展业务,截至2024年9月30日,Cloudsway资产总额为61,800.23万元,负债总额为50,677.27万元,归母净资产为11,122.96万元,应收账款为29,578.30万元;2024年1月-9月,Cloudsway营业收

入为79,534.08万元、利润总额为1,850.52万元、归母净利润为1,604.65万元。 以上数据未经审计。

## (二) 关联关系说明

公司出售Cloudsway42.2997%股权后,Cloudsway将成为公司持股5%以上股东、董事长控制的主体。根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》的相关规定,Cloudsway在本次交易完成后将成为公司的关联法人。

#### (三) 履约能力分析

Cloudsway不是失信被执行人。Cloudsway股权不存在抵押、质押或者其他 第三方权利、不存在重大争议、诉讼或仲裁事项、不存在查封、冻结等司法措施 情况,其资信和财务状况良好。

## 三、 关联交易的主要内容

# (一) 定价原则及定价依据

公司与Cloudsway及其子公司的关联交易主要为销售、采购产品和服务、提供办公场地租赁和劳务。上述关联交易的价格根据市场价格确定,参考与无关联第三方发生同类交易的价格,遵循有偿、公平、自愿的商业原则,经双方协商确定。

#### (二) 关联交易协议签署情况

公司出售Cloudsway股权交易完成后,将继续履行双方在销售、采购、办公场地租赁、提供劳务等方面的协议。预计未来十二个月内,公司与Cloudsway及其子公司发生的关联交易金额不超过人民币24,460.00万元,上述关联交易系公司日常经营活动中发生的,公司董事会授权经营管理层根据业务开展需要,在上述预计的日常关联交易额度范围内,继续履行或签订相关协议。

# 四、 关联交易目的和对上市公司的影响

公司与Cloudsway之间的关联交易为公司在生产经营中发生的正常、合法的市场经济行为。关联交易价格遵循市场化原则协商确定,公平合理,不存在损害公司及股东利益的情况。上述关联交易对公司独立性没有影响,公司主要业

务不会因此类交易而对关联人形成依赖或被其控制。

## 五、 独立董事专门会议审议意见

2025年3月24日,公司第六届董事会独立董事专门会议2025年第一次会议审议了《关于日常关联交易预计的议案》,与会独立董事以3票同意、0票反对、0票弃权通过本议案。

全体独立董事认为:关于本次预计发生的关联交易系在平等协商的基础上进行的,属于公司正常经营行为,符合商业惯例。关联交易价格遵循市场化原则协商确定,公允合理,不存在损害公司及股东特别是中小股东利益的情形。该等关联交易事项不会对公司独立性产生影响,公司不会对关联方形成依赖。独立董事专门会议同意将该关联交易议案提交公司董事会审议。

## 六、 备查文件

- 1、第六届董事会第二十次会议决议;
- 2、第六届监事会第二十次会议决议;
- 3、第六届董事会独立董事专门会议2025年第一次会议决议。

特此公告。

网宿科技股份有限公司董事会 2025年3月28日